АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.10.2024                                                                                               № 516
г. Рузаевка

[bookmark: _Hlk177642242][bookmark: _Hlk178761835][bookmark: _Hlk180745876][bookmark: _Hlk180746101][bookmark: _Hlk179376657]О внесении изменения в Перечень учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Рузаевского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 августа 2024 г. №382

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного техногенного характера», Федеральным законом от 12 февраля 1998г. № 28-ФЗ «О гражданской обороне», постановлением Правительства Российской Федерации от 2 ноября 2000 г. № 841 «Об утверждении Положения о подготовке населения в области гражданской обороны», Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Перечень учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Рузаевского муниципального района, утверждённый постановлением Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21 августа 2024 г. №382,  изложив его в прилагаемой редакции.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Рузаевского муниципального района.
 3. Настоящее постановление вступает в силу после дня обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

         И.о. Главы Рузаевского
         муниципального района
         Республики Мордовия                                                                                              В.Г. Чавкин

[bookmark: _Hlk177643382]

Приложение
                                                                                       к постановлению Администрации
                                                                                            Рузаевского муниципального района
                                                                                            Республики Мордовия
от 28.10.2024№  516

«Приложение 2
к постановлению Администрации
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
от 21 августа 2024 г. № 382

Перечень
учебно-консультационных пунктов по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям на территории Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

	N
п/п
	Организация, на базе которой создается УКП по ГО и ЧС
	Адрес местоположения

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5» Рузаевского муниципального района
	РМ, г. Рузаевка, ул. Карла Маркса, д.15

»